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Mokymų rengimas 
GREENENTRE4DEAF 

konsorciumas aktyviai kuria 4 

mokymų modulius, kurie padės 

kurtiesiems ir neprigirdintiems 

besimokantiesiems įgyti 

pagrindinių tvarumo, žaliojo 

verslumo ir skaitmeninio 

bendradarbiavimo įgūdžių.  

 

Programa siekia stiprinti 

aplinkosauginį sąmoningumą, 

remti inovatyvių žaliųjų verslo idėjų 

kūrimą ir suteikti dalyviams 

galimybių užtikrintai įsitraukti į 

žaliąją ekonomiką.

 

 

 

     

 1 modulis – Aplinkos mokslų pagrindai 
1 modulis supažindina su ekosistemų, klimato kaitos ir tvaraus gyvenimo principais. Dalyviai 

nagrinėja, kaip veikia gamtinės sistemos, kaip žmogaus veikla daro įtaką aplinkos pusiausvyrai ir kaip 

duomenys gali būti naudojami suprasti tokias problemas kaip CO₂ emisijos, atliekos ar energijos 

vartojimas. Modulis padeda ugdyti aplinkosauginį sąmoningumą, suprasti tvarumą kaip esminę 

vertybę ir atpažinti veiksmus, darančius poveikį aplinkai. 
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3 modulis – Verslo 
kūrimas 
3 modulis supažindina besimokančiuosius su 

praktiniais žingsniais, kaip tvarią idėją paversti 

struktūruotu verslo projektu. Jame aptariami 

tokie įrankiai kaip verslo modelio drobė (angl. 

k. business model canvas), išteklių nustatymo 

ir mobilizavimo metodai bei veiksmingo 

komandinio darbo strategijos, ypač naudojant 

skaitmeninę ir gestų kalbos pagrindu paremtą 

komunikaciją. Dalyviai taip pat mokosi 

pristatyti savo žaliąsias idėjas internete ir 

savarankiškai valdyti užduotis, ugdydami 

pasitikėjimą, reikalingą pereiti nuo planavimo 

prie veiksmų.  

 

  2 modulis skirtas tvarumo iššūkių 

pavertimui žaliojo verslumo 

galimybėmis. Dalyviai sužino, ką 

reiškia žaliasis verslas, kaip atpažinti 

vietines aplinkos problemas, 

galinčias paskatinti inovacijas, ir kaip 

įsivaizduoti tvarius ateities 

scenarijus. Jie taip pat nagrinėja etinį 

sprendimų priėmimą ir analizuoja, 

kaip kurti vertę, kuri būtų naudinga 

žmonėms, aplinkai ir ekonomikai. Šis 

modulis suteikia pagrindus socialiai ir 

aplinkos požiūriu atsakingų verslo 

idėjų kūrimui. 
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4 modulis – Tapimas kurčiuoju verslininku 
4 modulis padeda dalyviams formuoti savo, 

kaip kurčiųjų verslininkų, tapatybę žaliosios 

ir skaitmeninės ekonomikos ekosistemoje. 

Modulyje daugiausia dėmesio skiriama 

atsparumo ugdymui, gebėjimui susidurti 

su neapibrėžtumu ir vadovauti 

kolektyvinėms tvarioms iniciatyvoms. 

Besimokantieji dirba su prieinamais 

skaitmeniniais problemų sprendimo 

įrankiais, rengia savo žaliųjų projektų 

pristatymus gestų kalba ar vizualine forma ir 

planuoja asmeninį kelią į įtraukią ir tvarią 

verslininkystę. 

 

 

PARTNERIAI 

 

 

 

     

Įgalinkime kurčiuosius pokyčių kūrėjus 
kurti žalesnę ateitį! 
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